
01/03/2024, 08:28 EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2024 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2024 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-12/2024-uasg-158122-545878522 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/03/2024 | Edição: 42 | Seção: 3 | Página: 104

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2024 - UASG 158122

Nº Processo: 23209.005443/2023-51.

Dispensa Nº 25/2024. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 41.814.930/0001-66 - COMARCA PIUMHI LTDA. Objeto: Contratação de contratação

de link de internet, incluindo o fornecimento de equipamentos, serviços de instalação, configuração,

atualização, manutenção e suporte técnico, a ser executado de forma contínua, no datacenter do Instituto

Federal de Minas Gerais, Campus Bambuí.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II. Vigência: 01/03/2024 a 28/02/2025.

Valor Total: R$ 50.592,00. Data de Assinatura: 26/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 29/02/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


